[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.09.2011

 № 80
п. Печенга
О внесении изменений в постановление Главы городского поселения Печенга от 22.07.2010 № 57 «Об утверждении персонального состава жилищной комиссии»

В связи с изменением кадрового состава Администрации муниципального образования городское поселение Печенга Печенгский район Мурманской области:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Утвердить состав жилищной комиссии:
- заместитель Главы администрации муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области Жданова Наталья Геннадьевна;

- начальник отдела по организационной работе администрации Назарова Татьяна Степановна;

- ведущий специалист отдела земельно-имущественных отношений администрации Лебедева Оксана Валериевна;

- документовед МКП «Жилищное хозяйство» Мо г.п. Печенга Байтюкова Инна Алексеевна.

2. Ознакомить с настоящим постановлением указанных лиц в части, их касающейся.
3.  Контроль за исполнением оставляю за собой.
Глава городского поселения

Э.В. Затона
Исп. Нестерова А.В.